•X.iic

Per ipfum Regem.

Pro Camnicis de PoiJJj.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^ Pro Parte, diledtornm nobis in Cl

Ann. D.

nu -a 1422.
._, ... Cnrilto, CanonicoruM c^ A>i i».

Vicariorum Ecclefa heatx Mari^' de Poijfj , Nobis datur intelligi n. f

.

^ ^ quod ;»;/
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,

1422
lien. f

Ann.D. quod, inter aia, ad Fundati< nem Ecclefije prididae & ipforum

Collata, Dotati fuerunt & exiflunt de omni Decima, in PortuSe-

cane , de Navibus euntibus& 1 edcuntibus ibidem, necnon de Red-

ditu Decem Librarum Parifierfium fuper Portu de Mefons fuper

Sayne, in medio Quadragefimae fingulis Annis percipiendarum
,

prout in Literis Donationum , fuperindc confei^is , in ea parte, co-

ram Nobis & Concilio noftro cxhibitis, pleniiis apparebat,

Ailerueruntque praedifti Canonid (§ Vicarii quod, a tempore

Donationum hujufmodi, in tempus quo, divino Nutu, Ducatum
noltrum Norm3nni3C,& alias partes in Regno Francix nobisSub-

jeftas, Conquifivimus, Ipll, & eorum Prxdeceffores
,
prxdidos

Decimam & Redditum perceperunt & habuerunt , abfque impedi-

menti cujufque vel contradidionis obftaculo, libere, pacifice, &
quiete,

Nobis humiliter Supplicantes quatinus, pietatis intuitu, gratiose

providere dignaremur quod ipfi Canonici c^ ficarii, eorumque

SucceiTorcs , Deciraa & Redditu praedidis gaudere poffint & va-

leant ikut ante

,

• X.Jio. *Nos igitur , eorum Supplicationibus favorabiliter inclinati,de

Gratia noftra fpeciali,Co»cf^wM & Cc»iceJimus,per Praefentes quod
prxdifti Canonici & Vicarii, & eorum Succelfores imperpetuum,

Habeant & Percipiant Decimam & Redditum fupradido3,eifdem

modo & formi quibus ipfi & eorum PraedecefTores eofdem , ante

Conqueftum noftrum prjedidlum , habucrunt & perceperunt , ac

prout & quatenus ipfi & PrEdeceirores fui Decima & Redditu hu-

jufmodi , a tempore Donationum eorumdem , ufque & ad tempus

didiE Conqueftae noftrac, rationabiliter funtgavifii

Mandantes , ^c. ut fupra.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Paris , iij die Junii.

Fer ipfim IRegem.

De RefpeEluatione pro Epifcopo Ebroicenji.

D EX, diie<ftis & fidelibus fuis , Thefaurario voftro Genersli Nor-
**• mannia , &c. Salutem.

Sciatis quod

,

Cum nuper Dederimus & Concejferimut , Venerabili in Chriilo

Patri, Paulo de Crapanica,

Quem Dominus Summus Pontifex ad Epifcopatum Ebroicenfem

nuper providir,

Certum Diem (videlicet) Feftum Nativitatis Sandli Johannis

Baptiftae proximo nunc venturum , ad faciendum & pracftandum

Nobis corporaliter Sacramcntum Fidelitads, quod Nobis, ratione

Temjporalium Epifcopatus praedidii , tacere debct & tenetur,

Infra quem quidem Terminum , obftantibus Impedimentis non
modicis, ad Prxfentiam noftram, in Perfona fua, commod^ acce-

dere non valet ut accepimus,
Nos igitur , de Gratia noftra fpeciali , Dicm five Terminum

praediftum ulque Feftum Sandli Michaelis proximo futurum Pro-

rogavimus, ac Prorogamus per Prxfcntes,

Mandantes, Tenore Praefentium , vobis , & cuilibet veftrum,

prout ad eum pertinuerit^ quatinus Procuratores praedifti Epifcopi

omnia temporalia , ad Epifcopatum nraediaum , infra Ducatum
noftrum Normannix, ac alias partes Francix nobis fubjcftas, per-

tinentia & fpedtantia , necnon frudus, redditus, & proventus eo-

rumdem , ufque Feftum praediftum , vice & nomine ejufdem E-
pifcopi, percipere, colligere, & habere; & eis, ad ufum & pro-

ficuum ipfius Epifcopi, interim pacifice uti & gaudere permittatis,

abfque moleftatione vel impedimento quocumque.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Parifius, Septimo Die Junii.

Ann. D,
1422.

.^».10.

K. 7.

Ibid.

m. ip. d.

Provifo femper qu5d nullus cum praefatis Praelatis, Baronibus
^
Ann. D.

& Militibus venientium quicquam , quod in praedidi Patris noftn 1422. .

aut Subditorum fuorum, vel noftri aut Ligeorum feu Subditorum Um. j.

noftrorum, Contemptum vel Praejudicium aliqualicer cedere va-

leat, attemptet feu faciat quomodolibet attemptari,

Et, fi contingat aliquem hujufmodi venientium aliquid, in prae-

di(5ti Patris noftri aut noftri Contemptum vel Praejudicium , aut

Populi ejufdem Patris noftri aut noftrorum Dampnum, attempta-

re vel facere attemptari ,
per hoc praefens nofter falvus Conduftus

non irritetur aut fruftretur , fet ille , lic attemptans feu attemptari

faciens, fubeat & fubjaceat Pocnis debitis & condignis,

Provifo etiam quod in Literis Poteftatis, praefatis Prxlatis, Ba-
ronibus, & Militibus, ut prxferur, dandis, contineatur quod ii-

dem Prselati, Barones, & Milites, fic mittendi, Nobis poflint &
debeant promittere & affecurarc quod prxfatum Juramentum

,

Quod iidem Praelati , Barones, & Milites, Nomine ipGus Fr^-
/w w(?/?r; ac Trium ftatuum praedidorum

,
praeftabunt (fcilicet)

de Pace, inter praecariftimum Patrem noftrum Karolum Kegem
Francite & Nos ac Francix & Anglix Regna nuper conclufa &
concordata , Custodienda &Observanda,
Idem Frater 7iofier, in Perfona fua , idem Juramentum iterabit

& praeftabit,

Et fuper hujufmodi Juramento,dum fuerit per eum pracftitum ,

fuas Literas , (uo Magno Sigillo Sigillatas , & Manu fua propria
fignatas, tradct aut mittet Nobis cum efFedtu,

Provifo infuperquod prxfati Prxlati, Barones, & Milites prx-
mittant quofdam de Gentibus fuis ad prxmuniendum Capitaneos
feu Cuftodes Locorum , ad qux ipfos venire & declinare contige-

rit , vel corum Locatenentes , dc Adventu fuo ad eadem.
In cujus, &c. ufquc Vicclimum fecundum diem Julii proxim6

futurum inclufive duraturas.

Tefte Rege apud Civitatem Parifius, Nono die Jutiii.

Per ipfum Regem.

De Reftitntione FruElHum,

REX , Venerabili in Chrifto Patri , Fpifcopo Lexovienfi , Vel Ann. D.
ejus Vicariis in Spiritualibus, ipfo Epifcopo in remotis agente, 1422.

necnon univerfis & (ingulis Ballivis , &c. Salutem. X». 10.

Mandamus vobis, & veftrum cuilibet, prout ad cum pertin&erit, ^- f-

quod, dilcdlum Nobis, M.ig\^\im Guilliebnum Bude, Norm.to^

Qui Sacramentum , debitum de confervando PrvESentem^. f-

Pacem, inter prcecariftimum Patrem nofirum Francia & Not '»•«8«

conclufam & concordatam, fecit & prxftitit, dorf.

Omnimoda Fruftus, ^c. ut infimilihus de Refiitutiont Literit,

Tefte Rege apud Parifiut, Nono die Junii.

De PrttfentAtiombus,

JObannet Maiguen Capellanus habet Literas Regis de Praefenta- Anrt. Dj
tione ad Ecclefiam Parochialem du BocaflTe Rothomagenfis Dioe- 1422.

cefis, vacantemper mortem Magiftri Johannis de Haguenonvilk , •^"- 'o.

ultimi Curati ibidem , & ad Regis Donationem fpedantem ut di- ^- T-

citur

;

liiJ.

Et diriguntur Literx illx Vicariis in Spiritualibus Archiepifcopa- "»• 'f'

tus Rothomagenlis.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civitatem Parifiut, Nono die Junii.

Per ipfum Regem.

Ann.D
1422.

A)i. «0.

K.f.
Ibid.

m. 16.

Pro jimbaJftatoribHs Britannia.

REX, Univerfis & fingulis Capitaneis , CafteUanis, & eorum
Locatenentibus, Gentibus Armorum & de Tradtu, Ligeis,

Subditis, & Vaflallis, tam prjecariftimi Patris noftri Francia quam
Nc/?r/V , ubilibet conftitutis, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Cum, caridimus Frater noftcr, Johannet Dux Britanni^,

Qui, certis urgentibus de caufis, de prxfenti , non valet , ut

dicitur , ufque Prxfentiam noftram, in Perfona fua propria, vcnire,

Duos Praelatos, Duos Barones, & Duos Milites, de Ducatu &
Patria fuis Britannix, ufque Prxfentiam noftram praedidam,

Projurando, "Nomine ipfus Fratris noftri ac Trium [Statuum

Ducatiis & Patrire prxdidorum , Pacem finalem, inter

Prxcariftimum Patrem noftrum Fraucia & Nos nuper apud Trecat

conclufam & concordatam

,

Mittere proponat cum Poteftate , in ea parte plenaria & fuffi-

cienti

,

Nos idcirco fufcepimus ipfos Duos Praelatos , Duos Barones , &
Duos Milites, quos didus Frater nofter ad hoc duxerit deputandos,

ufque Praefentiam noftram prxdidam , cum Gentibus fuis in Co-
mitiva fua, ufque ad Numerum Trefcentarum Perfonarum , vel

infra (cujufcumque Status, Gradus, aut Conditionis fuerint) Ar-

matis, vel non Armatis, Equeftr^, vel Pedeftre, cum Armaturis,

Libris, Literis, Jocalibus, Bonis, Manticis, Bogeis, Baggagiis, &
#X.zii, aliis rebusfuisquibufcumque, per * omnia Dominia , Diftridus,

' & Poteftatem ipfius Patris noftri atque Noftra , ex caufa praedidta,

veniendo, ibidem morando & perhendinando, & abinde ad partes

fuas proprias falvo & fecure redeundo, in falvum & fecurum Con-
dudtum noftrum , ac in Protedioncm, &c.

Et ideo vobis, Ligeis & Subditis praedidi Patris noftri ex parte

fua & noftra, ac Ligeis & Subditis noftris, Prscipjmus & Man-
damus quod ipfos Prselatos, &c»

* Confimiles Literas de Praefentatione habent fubfcripti

;

videlicet

,

Petrus de Lamare C«pellanus ad Ecclefiam Parochialem Sandi /W»
Gregorii de Linoye Abrincenfis Dioecefis, &c. vacantem per pri-

vationem Michaelis Picheron, ultimi Curati ejufdem, & ad Re-
gis Donationem fpedtantem ut dicitur;

Et diriguntur Literae illx J. Epifcopo Abrincenfi.

Guillielmus Aubery Capellanus, ad Ecclefiam de Efpenevilla Ro- ^*"''

thomagenfis Dioecefis, vacantem per mortcm Guillielmi de Gar- "*• *4-

dino, ultimx Parfonx ibidem, & ad Regis Donationem fpedtan-

tem ut dicitur ;

Et diriguntur Literx illx Vicariis in Spiritualibus Archiepifcopa-

tus Rothomagenfis.

Guillielmus BeUeheufi Clericus, ad Ecdefiam de Loges fur Bre- ^^«'-

cy Abrincenfis Dioecefis, &c. vacantem & ad Regis Donationem
fpedlantem;

Et diriguntur Literx illx, Venerabiliin Chrifto Patri J- eadera

gratia Epifcopo Abrincenfi.

jRo^er/w Bm«^/z Clericus, ad Capellam Sandtorum Michaelis ihH.

& Mauri, fundatam in Manerio de Ripparia, in Parochia de Bail- j». 11.

leul Lexovienfis Dioecefis , &c. vacantem per obitum Michaelis

Faram Capellani,:ultimi PofTeflbris ejufdem, & ad Regis Dona-
tionem fpedtantem ut dicitur;

Et diriguntur Literx illx Vicariis in Spiricualibus Epifcopi Lexo-
vienfis, iplb Epifcopo in remotis agente.

Thomas Lojenel Capellanus , ad Capellas de Leffart & Eurart IbUi

Lexovienfis Dicecefis , &c. vacantes , & ad Regis Donationem m. 9.

fpedtantes ut dicitur;

Et diriguntur Literx illx Vicariis in Spiritualibus Epifcopi Lexo-
vienfis, ipfo Epifcopo in reraotis agente.

\
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^'i. 10.

K f.

Korm.
io H.f.
m. i8. </•

2?^ RefpeBHatione fro Cmmnkh Rothomagenftbm,